Boudewinus gnd Lijsmoeden soen verkocht aan Johannes Sluijsman van Gheldorp het deel, dat aan Gheerlacus zvw Johannes gnd Bunte behoort, in een huis en erf van voornoemde wijlen Johannes, in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, naast erfgoed van wijlen Oda grutster, aan voornoemde Boudewinus overgedragen door voornoemde Gheerlacus.

Boudewinus dictus Lijsmoeden soen totam partem et omne jus Gheerlaco filio Johannis quondam dicti Bunte competentes quovismodo in domo et area dicti quondam Johannis sita in Busco in vico Hijntamensi contigue iuxta hereditatem quondam Ode grumellatricis supportatas dicto Boudewino a dicto Gheerlaco prout in litteris hereditarie vendidit (dg: di) Johanni Sluijsman de Gheldorp (dg: cum) supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 214bisv 11 di 06-08-1381.

Arnoldus zvw Johannes Boudekens soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus filius quondam Johannis Boudekens soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 214bisv 12 di 06-08-1381.

Voornoemde Elizabeth, Boudewinus en Godeldis beloofden aan de koper dat Willelmus zvw Johannes Bunte tbv voornoemde Johannes Sluijsman afstand zal doen van  $\frac{1}{4}$  deel in voornoemd huis en erf, dat aan hem gekomen was na overlijden van zijn ouders.

D.

Dicta Elizabeth Boudewinus et Godeldis ut supra cum tutore promiserunt indivisi super omnia dicto emptori quod ipsi Willelmum filium quondam Johannis Bunte super quarta parte sibi de morte quondam suorum parentum successionem advoluta in dicta domo et area ad opus dicti Johannis Sluijsman facient renunciare et promittere obligationem ex parte sui in dicta quarta parte existentem deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 214bisv 13 di 06-08-1381.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde Elizabeth en Boudewinus 42 Brabantse dobbel, een helft te betalen met Kerstmis (wo 25-12-1381) en de andere helft met Vastenavond aanstaande (di 18-02-1382).

Dictus emptor promisit dictis Elizabeth (dg: et Boude) et Boudewino XLII Brabant dobbel mediatim nativitatis Domini et mediatim (dg: di) ad carnisprivium proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 214bisv 14 wo 07-08-1381.

Johannes Molle zv Ghibo Scenckel, Godefridus Scenckel en Andreas Molle beloofden aan Wellinus van Os 72 Hollandse dobbel met Kerstmis (wo 25-12-1381) te betalen.

Johannes Molle filius Ghibonis Scenckel et Godefridus Scenckel Andreas Molle promiserunt Wellino de Os LXXII Hollant dobbel vel valorem ad nativitatis Domini. Testes Boud et Scilder datum quarta post Pe ad vincula.

BP 1176 f 214bisv 15 wo 07-08-1381.

De eerste zal de derde, maar niet de tweede, schadeloos houden.

Solvit .. ?plack.

Primus servabit 3-m et non 2-m indempnes. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 214bisv 16 do 08-08-1381.

Willelmus Kepken van Nuwelant verkocht aan Egidius van Mechlinea gewantsnijder 1½ morgen land in Nuland, ter plaatse gnd in die Klein Zeven Vierdeel, tussen erfgoed van het klooster van Sint-Clara in Den Bosch enerzijds en Elizabeth dvw Willelmus van den Per anderzijds, belast met dijken aan beide einden gelegen.

Willelmus Kepken de Nuwelant unum et dimidium iuger terre sita in parochia de Nuwelant in loco dicto in die Cleijn Seven Veerdel inter hereditatem conventus sancte Clare in Busco ex uno et inter hereditatem Elizabeth filie #quondam# Willelmi van den Per ex alio in ea quantitate qua ibidem sunt sita ut dicebat hereditarie vendidit Egidio de Mechlinea pannicide promittens warandiam et obligationem deponere exceptis aggeribus sitis ab utroque fine dictorum unius et dimidii iugerum terre (dg: sitis) ad hoc de jure spectantibus. Testes Sta et Scilder datum quinta post (dg: Petri ad) Sixti.

BP 1176 f 214bisv 17 do 08-08-1381.

Gerardus Kepken van Nuwelant deed tbv de koper afstand van voornoemde 1½ morgenland. Nimmer zal hij hierop aanspraak maken op basis van beloften, aan hem gedaan door zijn broer Willelmus Kepken.

Gerardus Kepken de Nuwelant super predictis uno et dimidio iugero terre et super jure ad opus dicti emptoris renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et dicta unum et dimidium jugera terre nunquam impetere occasione quarumcumque promissionum et obligationum sibi factarum a Willelmo Kepken suo fratre ut dicebat. Testes datum supra.

BP 1176 f 214bisv 18 do 08-08-1381.

Nijcholaus van Berkel verkocht aan Gerardus Kepken van Nuwelant 2 hont land in Geffen, ter plaatse gnd in het Rijsbroek, tussen Gerardus van Vladeracken enerzijds en Hilla Pouwels anderzijds.

Nijcholaus de Berkel duo hont terre sita in parochia de Gheffen in loco dicto int Rijsbroec inter hereditatem Gerardi de Vladeracken ex uno et inter hereditatem Hille Pouwels ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Gerardo Kepken de Nuwelant promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 214bisv 19 do 08-08-1381.

Gerardus van Bruggen beloofde aan Hadewigis wv Willelmus Kemmers verwer 50 Hollandse dobbel met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1381) te

betalen.

Gerardus de Bruggen promisit Hadewigi relicte quondam Willelmi Kemmers tinctoris L Hollant dobbel seu valorem ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes datum supra.